
 
 

UCHWAŁA NR XI.119.2025 
RADY MIASTA I GMINY UZDROWISKOWEJ MUSZYNA 

z dnia 27 lutego 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 
258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. 
zm.) Rada Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr Uchwała Nr IX.95.2024 Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna z dnia 
30 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna na rok 
2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 408 092,17 zł do kwoty 134 479 966,51 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 216 331,00 zł do kwoty 84 039 977,75 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 191 761,17 zł do kwoty 50 439 988,76 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 408 092,17 zł do kwoty 141 996 414,83 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 125 659,36 zł do kwoty 86 322 334,64 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 282 432,81 zł do kwoty 55 674 080,19 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna wynosi 7 516 448,32 zł i zostanie sfinansowany 
z przychodów ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 7 516 448,32 zł.  

2. Przychody Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna wynoszą 9 914 448,32 zł. Składają się na nie: 
przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 9 914 448,32 zł. 

3. Rozchody Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna wynoszą 2 398 000,00 zł. Składają się na nie: 
wykup innych papierów wartościowych w kwocie 2 000 000,00 zł, spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów w kwocie 398 000,00 zł. 

§ 3. Załącznik nr 1 - Plan dochodów Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna w 2025 roku - otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2 - Plan wydatków Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna w 2025 roku - otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 3 - Plan wydatków majątkowych Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna w 2025 roku - 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 1388



§ 6. Załącznik nr 7 - Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Miasta i Gminy 
Uzdrowiskowej Muszyna w 2025 roku - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 8 - Plan dochodów i wydatków Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 
- otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 12 - Plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych 
z programu Polski Ład Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna w 2025 roku - otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 15 - Fundusz sołecki Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna w 2025 roku - otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Załącznik nr 16 - Wykaz programów i projektów realizowanych z udziałem środków zagranicznych 
nie podlegających zwrotowi w 2025 roku - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęciai podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej 

Muszyna 
 
 

Jerzy Majka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1388



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI.119.2025 
Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 
z dnia 27 lutego 2025 r. 

Plan dochodów Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna w 2025 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 9 435 534,62 -54 754,00 0,00 9 380 780,62 
 60016  Drogi publiczne gminne 5 850 000,00 -54 754,00 0,00 5 795 246,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

5 850 000,00 -54 754,00 0,00 5 795 246,00 

852   Pomoc społeczna 1 226 686,70 0,00 191 100,00 1 417 786,70 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 293 979,70 0,00 189 187,00 483 166,70 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 108 937,00 0,00 189 187,00 298 124,00 

 85295  Pozostała działalność 6 599,00 0,00 1 913,00 8 512,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 499,00 0,00 1 913,00 4 412,00 

855   Rodzina 3 219 874,00 0,00 158,00 3 220 032,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 158,00 158,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 158,00 158,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 148 000,00 0,00 79 827,00 3 227 827,00 
 90095  Pozostała działalność 100 000,00 0,00 79 827,00 179 827,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 79 827,00 79 827,00 

bieżące razem: 83 823 646,75 -54 754,00 271 085,00 84 039 977,75 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 027 983,42 0,00 0,00 1 027 983,42 

majątkowe 
600   Transport i łączność 10 885 659,23 0,00 744 261,17 11 629 920,40 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 885 659,23 0,00 744 261,17 11 629 920,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1388



  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 309 448,93 0,00 744 261,17 4 053 710,10 

630   Turystyka 8 990 022,13 -552 500,00 0,00 8 437 522,13 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 8 990 022,13 -552 500,00 0,00 8 437 522,13 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

8 990 022,13 -552 500,00 0,00 8 437 522,13 

majątkowe razem: 50 248 227,59 -552 500,00 744 261,17 50 439 988,76 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 23 256 159,98 -552 500,00 0,00 22 703 659,98 

             
Ogółem: 134 071 874,34 -607 254,00 1 015 346,17 134 479 966,51 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

24 284 143,40 -552 500,00 0,00 23 731 643,40 

  

 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 

 
 

Jerzy Majka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1388



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI.119.2025 
Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 
z dnia 27 lutego 2025 r. 

Plan wydatków Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna w 2025 roku 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 23 682 955,18 10 466 538,25 10 466 538,25 0,00 10 466 538,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 216 416,93 13 216 416,93 9 404 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -204 396,36 -203 568,00 -203 568,00 0,00 -203 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -828,36 -828,36 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 744 261,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 744 261,17 744 261,17 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 24 222 819,99 10 262 970,25 10 262 970,25 0,00 10 262 970,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 959 849,74 13 959 849,74 9 404 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 418 915,18 6 632 498,25 6 632 498,25 0,00 6 632 498,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 786 416,93 12 786 416,93 9 404 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -204 396,36 -203 568,00 -203 568,00 0,00 -203 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -828,36 -828,36 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 744 261,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 744 261,17 744 261,17 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 19 958 779,99 6 428 930,25 6 428 930,25 0,00 6 428 930,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 529 849,74 13 529 849,74 9 404 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 203 237,95 430 029,91 430 029,91 0,00 430 029,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 773 208,04 6 773 208,04 5 590 208,04 0,00 0,00 
zmniejszenie -650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -650 000,00 -650 000,00 -650 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 630   Turystyka 
po zmianach 6 623 237,95 430 029,91 430 029,91 0,00 430 029,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 193 208,04 6 193 208,04 4 940 208,04 0,00 0,00 
przed zmianą 7 036 237,95 263 029,91 263 029,91 0,00 263 029,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 773 208,04 6 773 208,04 5 590 208,04 0,00 0,00 
zmniejszenie -650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -650 000,00 -650 000,00 -650 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00  63003  Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki 
po zmianach 6 456 237,95 263 029,91 263 029,91 0,00 263 029,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 193 208,04 6 193 208,04 4 940 208,04 0,00 0,00 
przed zmianą 2 357 500,00 1 657 500,00 1 657 500,00 0,00 1 657 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 2 360 400,00 1 660 400,00 1 660 400,00 0,00 1 660 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 972 500,00 1 272 500,00 1 272 500,00 0,00 1 272 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 1 975 400,00 1 275 400,00 1 275 400,00 0,00 1 275 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 528 791,72 13 204 391,72 12 550 991,72 8 895 215,05 3 655 776,67 14 000,00 639 400,00 0,00 0,00 0,00 1 324 400,00 1 324 400,00 959 400,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 0,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 142,36 4 142,36 4 142,36 0,00 4 142,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 14 530 034,08 13 205 634,08 12 552 234,08 8 895 215,05 3 657 019,03 14 000,00 639 400,00 0,00 0,00 0,00 1 324 400,00 1 324 400,00 959 400,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 377 805,87 10 053 405,87 9 850 905,87 8 005 736,05 1 845 169,82 0,00 202 500,00 0,00 0,00 0,00 1 324 400,00 1 324 400,00 959 400,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 0,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 142,36 4 142,36 4 142,36 0,00 4 142,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
po zmianach 11 379 048,23 10 054 648,23 9 852 148,23 8 005 736,05 1 846 412,18 0,00 202 500,00 0,00 0,00 0,00 1 324 400,00 1 324 400,00 959 400,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 347 372,77 31 347 372,77 20 833 001,71 17 609 237,39 3 223 764,32 9 742 725,61 771 645,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 184,00 -18 184,00 -18 184,00 -265,00 -17 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 184,00 18 184,00 18 184,00 265,00 17 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 31 347 372,77 31 347 372,77 20 833 001,71 17 609 237,39 3 223 764,32 9 742 725,61 771 645,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 794 903,03 20 794 903,03 14 379 008,39 12 679 068,39 1 699 940,00 5 837 702,64 578 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 783,00 -11 783,00 -11 783,00 0,00 -11 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 783,00 11 783,00 11 783,00 0,00 11 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 20 794 903,03 20 794 903,03 14 379 008,39 12 679 068,39 1 699 940,00 5 837 702,64 578 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 656 719,70 6 656 719,70 4 183 884,57 3 483 767,57 700 117,00 2 348 624,13 124 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 136,00 -6 136,00 -6 136,00 0,00 -6 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 136,00 6 136,00 6 136,00 0,00 6 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 6 656 719,70 6 656 719,70 4 183 884,57 3 483 767,57 700 117,00 2 348 624,13 124 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 469 035,00 469 035,00 441 008,00 418 232,00 22 776,00 0,00 28 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -265,00 -265,00 -265,00 -265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 265,00 265,00 265,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107  Świetlice szkolne 
po zmianach 469 035,00 469 035,00 441 008,00 418 232,00 22 776,00 0,00 28 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 390 000,00 390 000,00 370 000,00 205 500,00 164 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 390 000,00 390 000,00 370 000,00 205 500,00 164 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85153  Zwalczanie narkomanii 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 350 000,00 350 000,00 340 000,00 205 500,00 134 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
po zmianach 360 000,00 360 000,00 350 000,00 205 500,00 144 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 079 748,70 5 079 748,70 3 637 511,56 1 426 940,56 2 210 571,00 0,00 1 442 237,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 191 100,00 191 100,00 191 100,00 189 187,00 1 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 5 270 848,70 5 270 848,70 3 828 611,56 1 616 127,56 2 212 484,00 0,00 1 442 237,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1388



przed zmianą 1 869 787,70 1 869 787,70 1 683 109,56 1 296 464,56 386 645,00 0,00 186 678,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 189 187,00 189 187,00 189 187,00 189 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 2 058 974,70 2 058 974,70 1 872 296,56 1 485 651,56 386 645,00 0,00 186 678,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 55 359,00 55 359,00 11 259,00 0,00 11 259,00 0,00 44 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 913,00 1 913,00 1 913,00 0,00 1 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 57 272,00 57 272,00 13 172,00 0,00 13 172,00 0,00 44 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 551 368,00 3 551 368,00 468 676,00 352 130,00 116 546,00 0,00 3 082 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 158,00 9 158,00 9 158,00 0,00 9 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 3 560 526,00 3 560 526,00 477 834,00 352 130,00 125 704,00 0,00 3 082 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501  Świadczenie wychowawcze 
po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 350 975,00 3 350 975,00 268 753,00 264 614,00 4 139,00 0,00 3 082 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

po zmianach 3 355 475,00 3 355 475,00 273 253,00 264 614,00 8 639,00 0,00 3 082 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 158,00 158,00 158,00 0,00 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 158,00 158,00 158,00 0,00 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 733 180,04 10 572 946,28 10 572 946,28 35 000,00 10 537 946,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 160 233,76 24 160 233,76 7 503 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 218 827,00 99 827,00 99 827,00 0,00 99 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 000,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 34 952 007,04 10 672 773,28 10 672 773,28 35 000,00 10 637 773,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 279 233,76 24 279 233,76 7 503 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 801 000,00 730 000,00 730 000,00 0,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 000,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00  90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 
po zmianach 920 000,00 730 000,00 730 000,00 0,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 326 286,28 1 416 946,28 1 416 946,28 0,00 1 416 946,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 909 340,00 909 340,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 99 827,00 99 827,00 99 827,00 0,00 99 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 2 426 113,28 1 516 773,28 1 516 773,28 0,00 1 516 773,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 909 340,00 909 340,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 584 173,34 4 516 784,69 486 805,43 0,00 486 805,43 2 745 000,00 0,00 1 284 979,26 0,00 0,00 9 067 388,65 9 067 388,65 8 932 388,65 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 13 609 173,34 4 541 784,69 511 805,43 0,00 511 805,43 2 745 000,00 0,00 1 284 979,26 0,00 0,00 9 067 388,65 9 067 388,65 8 932 388,65 0,00 0,00 
przed zmianą 10 392 367,91 1 324 979,26 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 1 284 979,26 0,00 0,00 9 067 388,65 9 067 388,65 8 932 388,65 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała działalność 
po zmianach 10 417 367,91 1 349 979,26 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 1 284 979,26 0,00 0,00 9 067 388,65 9 067 388,65 8 932 388,65 0,00 0,00 
przed zmianą 141 588 322,66 86 196 675,28 63 634 688,80 28 604 091,00 35 030 597,80 12 681 725,61 6 025 974,59 1 284 979,26 0,00 2 569 307,02 55 391 647,38 55 391 647,38 32 388 996,69 0,00 0,00 
zmniejszenie -895 480,36 -244 652,00 -244 652,00 -265,00 -244 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -650 828,36 -650 828,36 -650 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 303 572,53 370 311,36 370 311,36 189 452,00 180 859,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 933 261,17 933 261,17 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 141 996 414,83 86 322 334,64 63 760 348,16 28 793 278,00 34 967 070,16 12 681 725,61 6 025 974,59 1 284 979,26 0,00 2 569 307,02 55 674 080,19 55 674 080,19 31 738 996,69 0,00 0,00 

  

  

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 

 
 

Jerzy Majka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1388



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI.119.2025 
Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 
z dnia 27 lutego 2025 r. 

Plan wydatków majątkowych Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenie planu Zwiększenie planu 
 

Plan po zmianie 
 

010   Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 
 01095  Pozostała działalność 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 
   1. Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

600   Transport i łączność 13 216 416,93 -40 000,00 783 432,81 13 959 849,74 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 
   1. Obwodnica Muszyny – etap II 40 000,00 0,00 1,00 40 001,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

   1. Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

   1. Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w obrębie dróg 
powiatowych na terenie Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 12 786 416,93 -40 000,00 783 432,81 13 529 849,74 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 271 800,00 -40 000,00 39 171,64 270 971,64 
   1. Modernizacja dróg gminnych 50 000,00 -40 000,00 0,00 10 000,00 
   2. Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi gminnej nr 

292905K w Jastrzębiku 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 
   3. Przebudowa drogi gminnej ul. Wąska w miejscowości Muszyna, gmina Muszyna 21 800,00 0,00 0,00 21 800,00 
   4. Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Miasta i Gminy Uzdrowiskowej 

Muszyna 0,00 0,00 39 171,64 39 171,64 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 523 200,00 0,00 0,00 7 523 200,00 
   1. Połączenie Górnego Szarisza z Muszyną / Prepojenie Horného Šariša s Muszynou 7 523 200,00 0,00 0,00 7 523 200,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 880 800,00 0,00 0,00 1 880 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1388



   1. Połączenie Górnego Szarisza z Muszyną / Prepojenie Horného Šariša s Muszynou 1 880 800,00 0,00 0,00 1 880 800,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 
   1. Zakup wiat przystankowych 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 060 616,93 0,00 744 261,17 3 804 878,10 

   1. Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Miasta i Gminy Uzdrowiskowej 
Muszyna 1 760 416,93 0,00 744 261,17 2 504 678,10 

   2. Przebudowa drogi gminnej ul. Wąska w miejscowości Muszyna, gmina Muszyna 1 300 200,00 0,00 0,00 1 300 200,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 
   1. Modernizacja dróg wewnętrznych 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 
 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 
   1. Usuwanie skutków klęsk żywiołowych na terenie gminy 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 
 60095  Pozostała działalność 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 0,00 0,00 180 000,00 
   1. Opracowanie dokumentacji projektowej budowy mostu nad potokiem Szczawnik 

w Szczawniku 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 
   2. Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę parkingu na dz. ewid. 

1148/60 i 1148/62 w Muszynie 110 000,00 0,00 0,00 110 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 
   1. Zakup parkomatów 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

630   Turystyka 6 773 208,04 -650 000,00 70 000,00 6 193 208,04 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 6 773 208,04 -650 000,00 70 000,00 6 193 208,04 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 183 000,00 0,00 70 000,00 1 253 000,00 
   1. Kolej gondolowa Zapopradzie-góra Malnik 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 
   2. Budowa smart parkingów 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 
   3. Modernizacja terenu Mofety im. Prof. Henryka Świdzińskiego – unikalnego 

pomnika przyrody nieożywionej 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 
   4. Budowa wieży widokowej na górze Malnik 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00 
   5. Rewitalizacja promenady „Kamienna plaża” 98 000,00 0,00 0,00 98 000,00 
   6. Opracowanie dokumentacji projektowej modernizacji ścieżki spacerowej nad 

Szczawniczkiem 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

   7. Opracowanie dokumentacji projektowej „Budowy parkingu wielopoziomowego 
„Parkuj i Jedź” (P+R) w Muszynie wraz z niezbędnymi instalacjami 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

   8. Budowa promenady uzdrowiskowej w miejscowości Złockie – etap I 330 000,00 0,00 0,00 330 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1388



   9. Renowacja promenady spacerowej wzdłóż potoku "Żegiestowski" 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 
   10. Opracowanie dokumentacji projektowej modernizacji basenów w Muszynie 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00 
   11. Zakup rzeźb do Parku nad Szczawniczkiem 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 705 408,02 -552 500,00 0,00 4 152 908,02 
   1. Rozbudowa Parku Zapopradzie w Uzdrowisku Muszyna, etap I (budowa ogrodu 

greckiego) 510 000,00 0,00 0,00 510 000,00 
   2. Rozbudowa Parku Zapopradzie w Uzdrowisku Muszyna, etap II (budowa ogrodu 

chińskiego) 2 580 408,02 0,00 0,00 2 580 408,02 
   3. Wprowadzenie innowacyjnych form wypoczynku w Rodzinnym Parku Rekreacji 

w uzdrowisku Muszyna – Podniebny rower 255 000,00 0,00 0,00 255 000,00 
   4. Renowacja promenady spacerowej wzdłuż potoku „Żegiestowski” 255 000,00 0,00 0,00 255 000,00 
   5. Budowa promenady uzdrowiskowej w miejscowości Złockie – etap I 255 000,00 0,00 0,00 255 000,00 
   6. Rewitalizacja promenady „Kamienna plaża” 255 000,00 0,00 0,00 255 000,00 
   7. Rozbudowa Parku Zapopradzie w Uzdrowisku Muszyna, etap III 595 000,00 -552 500,00 0,00 42 500,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 884 800,02 -97 500,00 0,00 787 300,02 
   1. Rozbudowa Parku Zapopradzie w Uzdrowisku Muszyna, etap I (budowa ogrodu 

greckiego) 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00 
   2. Rozbudowa Parku Zapopradzie w Uzdrowisku Muszyna, etap II (budowa ogrodu 

chińskiego) 509 800,02 0,00 0,00 509 800,02 
   3. Wprowadzenie innowacyjnych form wypoczynku w Rodzinnym Parku Rekreacji 

w uzdrowisku Muszyna – Podniebny rower 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 
   4. Renowacja promenady spacerowej wzdłuż potoku „Żegiestowski” 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 
   5. Budowa promenady uzdrowiskowej w miejscowości Złockie – etap I 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 
   6. Rewitalizacja promenady „Kamienna plaża” 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 
   7. Rozbudowa Parku Zapopradzie w Uzdrowisku Muszyna, etap III 105 000,00 -97 500,00 0,00 7 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 700 000,00 0,00 0,00 700 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 700 000,00 0,00 0,00 700 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 0,00 0,00 700 000,00 
   1. Wykup nieruchomości 700 000,00 0,00 0,00 700 000,00 

750   Administracja publiczna 1 324 400,00 0,00 0,00 1 324 400,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 324 400,00 0,00 0,00 1 324 400,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 
   1. Modernizacja pomieszczeń Urzędu, dostosowanie do wymogów p.poż. 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 165 000,00 0,00 0,00 165 000,00 
   1. Zakupy inwestycyjne na potrzeby Urzędu Miasta i Gminy uzdrowiskowej 

Muszyna 165 000,00 0,00 0,00 165 000,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 705 500,00 0,00 0,00 705 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1388



   1. Cyberbezpieczny samorząd 705 500,00 0,00 0,00 705 500,00 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 253 900,00 0,00 0,00 253 900,00 
   1. Cyberbezpieczny samorząd 253 900,00 0,00 0,00 253 900,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 
   1. Wydatki na zakupy inwestycyjne na rzecz OSP 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 160 233,76 0,00 119 000,00 24 279 233,76 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 788 005,98 0,00 0,00 5 788 005,98 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 550 044,50 0,00 0,00 3 550 044,50 

   1. Poprawa dostępności wody pitnej poprzez realizację I etapu budowy sieci 
wodociągowej w miejscowościach Powroźnik i Złockie 39 975,00 0,00 0,00 39 975,00 

   2. Rozbudowa sieci wodociągowej w Muszynie ul. Kościuszki - ochrona czystości 
wód powierzchniowych 3 510 069,50 0,00 0,00 3 510 069,50 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 237 961,48 0,00 0,00 2 237 961,48 

   1. Poprawa dostępności wody pitnej poprzez realizację I etapu budowy sieci 
wodociągowej w miejscowościach Powroźnik i Złockie 2 237 961,48 0,00 0,00 2 237 961,48 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 71 000,00 0,00 119 000,00 190 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 71 000,00 0,00 119 000,00 190 000,00 
   1. Zakup sprzętu do utrzymania zieleni 71 000,00 0,00 119 000,00 190 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 503 000,00 0,00 0,00 7 503 000,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 490 000,00 0,00 0,00 5 490 000,00 
   1. Zakup autobusów niskoemisyjnych do obsługi linii pozamiejskich MiGU 

Muszyna 5 490 000,00 0,00 0,00 5 490 000,00 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 013 000,00 0,00 0,00 2 013 000,00 
   1. Zakup autobusów niskoemisyjnych do obsługi linii pozamiejskich MiGU 

Muszyna 2 013 000,00 0,00 0,00 2 013 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 9 888 887,78 0,00 0,00 9 888 887,78 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 847 888,78 0,00 0,00 1 847 888,78 
   1. Modernizacja i budowa sieci oświetleniowej na terenie MiGU Muszyna 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 
   2. Poprawa efektywności energetycznej instalacji publicznych na terenie MiGU 

Muszyna 887 888,78 0,00 0,00 887 888,78 
   3. Budowa oświetlenia ulicznego w Szczawniku (Poręba) 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 
   4. Opracowanie dokumentacji projektowej budowy oświetlenia ulicznego przy ul. 

Rolanda w Muszynie 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 
   5. Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej nr 292903K w Złockiem 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1388



   6. Budowa oświetlenia ulicznego przy DW 971 w Powroźniku 160 000,00 0,00 0,00 160 000,00 

   7. Opracowanie dokumentacji projektowej budowy oświetlenia ulicznego na dz. ew. 
nr 1178/1, 1177, 1179, 534/2, 1181, 1180, 3685 perzy ul. Ogrodowej w Muszynie 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 
   1. Zakup dekoracji świątecznej 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 990 999,00 0,00 0,00 7 990 999,00 

   1. Poprawa efektywności energetycznej instalacji publicznych na terenie MiGU 
Muszyna 7 990 999,00 0,00 0,00 7 990 999,00 

 90095  Pozostała działalność 909 340,00 0,00 0,00 909 340,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 909 340,00 0,00 0,00 909 340,00 
   1. Modernizacja placów zabaw 0,00 0,00 0,00 0,00 

   2. Przygotowanie dokumentacji oraz wykonanie ogrodzenia oraz systemu poboru 
opłat na terenie ogrodów tematycznych w Paku Zapopradzie – etap I 809 340,00 0,00 0,00 809 340,00 

   3. Zakup systemu płatnego wejścia do toalet na terenie gminy 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 
   4. Modernizacja boiska wielofunkcyjnego wraz z urządzeniami rekreacyjnymi przy 

ul. Polnej w Muszynie 0,00 0,00 0,00 0,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 067 388,65 0,00 0,00 9 067 388,65 
 92195  Pozostała działalność 9 067 388,65 0,00 0,00 9 067 388,65 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 0,00 0,00 135 000,00 
   1. Przebudowa i rozbudowa amfiteatru w Muszynie 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 
   2. Opracowanie projektu drogi doZamku Baszta 85 000,00 0,00 0,00 85 000,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 230 910,92 0,00 0,00 7 230 910,92 
   1. W kręgu tajemnic 5 785 910,92 0,00 0,00 5 785 910,92 
   2. Budowa i remont drogi do Zamku Baszta oraz ścieżki spacerowej nad 

Szczawniczkiem 1 445 000,00 0,00 0,00 1 445 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 701 477,73 0,00 0,00 1 701 477,73 
   1. W kręgu tajemnic 1 446 477,73 0,00 0,00 1 446 477,73 
   2. Budowa i remont drogi do Zamku Baszta oraz ścieżki spacerowej nad 

Szczawniczkiem 255 000,00 0,00 0,00 255 000,00 
Razem 55 391 647,38 -690 000,00 972 432,81 55 674 080,19 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1388



  

 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 

 
 

Jerzy Majka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1388



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI.119.2025 
Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 
z dnia 27 lutego 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna w 2025 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z 

ich poborem 360 000,00 0,00 360 000,00 
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 360 000,00 0,00 360 000,00 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 360 000,00 0,00 360 000,00 

Razem 360 000,00 0,00 360 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1388



Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 360 000,00 0,00 360 000,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 10 000,00 -10 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -5 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -5 000,00 0,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 350 000,00 10 000,00 360 000,00 
  2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 10 000,00 0,00 10 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 0,00 5 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 0,00 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200 000,00 0,00 200 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -10 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 118 500,00 20 000,00 138 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 1 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 0,00 3 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00 0,00 2 000,00 

Razem 360 000,00 0,00 360 000,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 

 
 

Jerzy Majka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 1388



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI.119.2025 
Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 
z dnia 27 lutego 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące Dotacje  

majątkowe 
Wydatki ogółem 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 187 541,70 187 541,70 0,00 187 541,70 187 541,70 5 233,56 2 734,56 2 499,00 0,00 182 308,14 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 913,00 1 913,00 0,00 1 913,00 1 913,00 1 913,00 0,00 1 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 189 454,70 189 454,70 0,00 189 454,70 189 454,70 7 146,56 2 734,56 4 412,00 0,00 182 308,14 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 913,00 1 913,00 0,00 1 913,00 1 913,00 1 913,00 0,00 1 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 062 895,00 3 062 895,00 0,00 3 062 895,00 3 062 895,00 115 578,00 78 647,00 36 931,00 0,00 2 947 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 158,00 158,00 0,00 158,00 158,00 158,00 0,00 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 3 063 053,00 3 063 053,00 0,00 3 063 053,00 3 063 053,00 115 736,00 78 647,00 37 089,00 0,00 2 947 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 158,00 158,00 0,00 158,00 158,00 158,00 0,00 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 158,00 158,00 0,00 158,00 158,00 158,00 0,00 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 393 454,70 3 393 454,70 0,00 3 393 454,70 3 393 454,70 263 829,56 223 999,56 39 830,00 0,00 3 129 625,14 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 071,00 2 071,00 0,00 2 071,00 2 071,00 2 071,00 0,00 2 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 395 525,70 3 395 525,70 0,00 3 395 525,70 3 395 525,70 265 900,56 223 999,56 41 901,00 0,00 3 129 625,14 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 

 
 

Jerzy Majka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 1388



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XI.119.2025 
Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 
z dnia 27 lutego 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna w 2025 
roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 3 309 448,93 744 261,17 4 053 710,10 
 60016  Drogi publiczne gminne 3 309 448,93 744 261,17 4 053 710,10 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 309 448,93 744 261,17 4 053 710,10 

Razem 15 172 587,31 744 261,17 15 916 848,48 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 3 060 616,93 744 261,17 3 804 878,10 
 60016  Drogi publiczne gminne 3 060 616,93 744 261,17 3 804 878,10 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 3 060 616,93 744 261,17 3 804 878,10 
   Zadanie: Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 1 760 416,93 744 261,17 2 504 678,10 

Razem 13 289 577,41 744 261,17 14 033 838,58 

  

 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 

 
 

Jerzy Majka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 1388



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XI.119.2025 
Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 
z dnia 27 lutego 2025 r. 

Fundusz sołecki Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 29 734,40 
 01095  Pozostała działalność 29 734,40 
  4270 Zakup usług remontowych 29 734,40 
   1. Remonty dróg do pól – FS Szczawnik 29 734,40 

600   Transport i łączność 27 498,25 
 60016  Drogi publiczne gminne 22 498,25 
  4270 Zakup usług remontowych 22 498,25 
   1. Remont drogi gminnej, zakup materiałów oraz prace na terenie sołectwa – FS Jastrzębik 22 498,25 
 60095  Pozostała działalność 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 
   1. Zakup materiałów i wykonanie przepustu na drodze (Pomirki) – FS Złockie 5 000,00 

630   Turystyka 8 929,91 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 929,91 
  4270 Zakup usług remontowych 1 929,91 
   1. Renowacja małej architektury na terenie Andrzejówki – FS Andrzejówka 1 929,91 
 63095  Pozostała działalność 7 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 
   1. Remont małej architektury drewnianej w sołectwie Złockie – FS Złockie 7 000,00 

750   Administracja publiczna 153 968,80 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 153 968,80 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 153 968,80 
   1. Stałe utrzymywanie czystości na terenie sołectwa – FA Dubne 8 000,00 
   2. Wykonywanie prac porządkowych na terenie sołectwa – FS Jastrzębik 15 000,00 
   3. Prace porządkowe, dbanie o czystość i wizerunek miejscowości – FS Leluchów 6 000,00 
   4. Prace porządkowe, koszenie traw – FS Powroźnik 20 000,00 
   5. Utrzymanie porządku (koszenie traw, sprzątanie) na terenie sołectwa Szczawnik – FS Szczawnik 15 000,00 
   6. Prace porządkowe, koszenie trawników – FS Wojkowa 6 500,00 
   7. Koszenie trawy, pielęgnacja terenów zielonych i odśnieżanie chodników – FS Złockie 27 734,40 
   8. Dbanie o wizerunek sołectwa poprzez zlecenie prac porządkowych, plewieniu kwiatów na terenie sołectwa, zagospodarowaniu wolnych terenów 

rekreacyjnych celem poprawy warunków życia mieszkańców – FS Żegiestów 30 734,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 1388



   9. Poprawa estetyki – zlecenie koszenia trawników na placach zabaw i promenadzie od karczmy po szkołę – FS Żegiestów 25 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 11 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 
   1. Dofinansowanie budynku remizy OSP poprzez dbanie o odpowiedni stan techniczny budynku oraz utrzymanie porządku – FS Żegiestów 6 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
   1. Dofinansowanie zakupu wyposażenia dla OSP w Szczawniku -  – FS Szczawnik 5 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 129 946,28 
 90095  Pozostała działalność 129 946,28 
  4300 Zakup usług pozostałych 129 946,28 
   1. Koszenie i pielęgnacja terenów zielonych i zadrzewień – FS Andrzejówka 12 000,00 
   2. Usługa sprzętem związana z organizacją przestrzeni w sołectwie – FS Dubne 2 000,00 
   3. Letnie i zimowe utrzymanie czystości i porządku w Miejscowości Milik – FS Milik 61 487,46 
   4. Podniesienie wizerunku sołectwa poprzez: zlecenie prac projektowych, zakup materiałów budowlanych i prowadzenie prac remontowych na terenie 

sołectwa – FS Powroźnik 33 561,00 
   5. Zakup materiałów/urządzeń i wykonanie prac przy świetlicy oraz placu zabaw, boisku sportowym i przy altanie – FS Wojkowa 17 897,82 
   6. Zakup materiałów i wykonanie ławek i stołów pod altanę grillową – FS Złockie 3 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 96 805,43 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 57 273,40 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 673,40 
   1. Spotkanie integracyjne dla dzieci, młodzieży i dorosłych mieszkańców – FS Andrzejówka 2 500,00 
   2. Organizacja spotkań integracyjnych z mieszkańcami – FS Jastrzębik 8 000,00 
   3. Spotkania integracyjne – FS Powroźnik 8 173,40 
   4. Organizacja imprez integracyjnych dla mieszkańców Szczawnika -  – FS Szczawnik 12 000,00 
   5. Organizacja imprez/spotkań okolicznościowych dla mieszkańców – FS Wojkowa 4 000,00 
   6. Spotkania integracyjne dla dzieci, młodzieży i dorosłych mieszkańców sołectwa – FS Złockie 8 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 600,00 
   1. Spotkania integracyjne dla dzieci, młodzieży i dorosłych – FS Leluchów 7 600,00 
   2. Spotkania integracyjne dla dzieci, młodzieży i dorosłych mieszkańców sołectwa – FS Złockie 3 000,00 
   3. Spotkanie integracyjne dla dzieci, młodzieży i dorosłych mieszkańców – FS Andrzejówka 4 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 39 532,03 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 032,03 
   1. Zakup i montaż doposażenia świetlicy wiejskiej – FS Andrzejówka 12 000,00 
   2. Poprawa wewnętrznego i zewnętrznego wyglądu świetlicy wiejskiej – FS Leluchów 11 032,03 
   3. Wyposażenie świetlicy wiejskiej – FS Złockie 8 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 1388



   1. Zakup materiałów i wykonanie zadaszenia nad schodami wejściowymi do świetlicy wiejskiej – FS Andrzejówka 8 500,00 
926   Kultura fizyczna 5 680,54 
 92601  Obiekty sportowe 5 680,54 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 680,54 
   1. Doposażenie boiska sportowego – FS Dubne 5 680,54 

Razem 463 563,61 

  

 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 

 
 

Jerzy Majka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 1388



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XI.119.2025 
Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 
z dnia 27 lutego 2025 r. 

Wykaz programów i projektów realizowanych z udziałem środków zagranicznych nie podlegających zwrotowi w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
600   Transport i łączność 9 404 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 9 404 000,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 523 200,00 
   1. Połączenie Górnego Szarisza z Muszyną / Prepojenie Horného Šariša s Muszynou 7 523 200,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 880 800,00 
   1. Połączenie Górnego Szarisza z Muszyną / Prepojenie Horného Šariša s Muszynou 1 880 800,00 

630   Turystyka 4 940 208,04 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 4 940 208,04 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 152 908,02 
   1. Rozbudowa Parku Zapopradzie w Uzdrowisku Muszyna, etap I (budowa ogrodu greckiego) 510 000,00 
   2. Rozbudowa Parku Zapopradzie w Uzdrowisku Muszyna, etap II (budowa ogrodu chińskiego) 2 580 408,02 
   3. Wprowadzenie innowacyjnych form wypoczynku w Rodzinnym Parku Rekreacji w uzdrowisku Muszyna – Podniebny rower 255 000,00 
   4. Renowacja promenady spacerowej wzdłuż potoku „Żegiestowski” 255 000,00 
   5. Budowa promenady uzdrowiskowej w miejscowości Złockie – etap I 255 000,00 
   6. Renowacja promenady „Kamienna plaża” wraz z dojściami 255 000,00 
   7. Rozbudowa Parku Zapopradzie w Uzdrowisku Muszyna, etap III 42 500,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 787 300,02 
   1. Rozbudowa Parku Zapopradzie w Uzdrowisku Muszyna, etap I (budowa ogrodu greckiego) 90 000,00 
   2. Rozbudowa Parku Zapopradzie w Uzdrowisku Muszyna, etap II (budowa ogrodu chińskiego) 509 800,02 
   3. Wprowadzenie innowacyjnych form wypoczynku w Rodzinnym Parku Rekreacji w uzdrowisku Muszyna – Podniebny rower 45 000,00 
   4. Renowacja promenady spacerowej wzdłuż potoku „Żegiestowski” 45 000,00 
   5. Budowa promenady uzdrowiskowej w miejscowości Złockie – etap I 45 000,00 
   6. Renowacja promenady „Kamienna plaża” wraz z dojściami 45 000,00 
   7. Rozbudowa Parku Zapopradzie w Uzdrowisku Muszyna, etap III 7 500,00 

750   Administracja publiczna 959 400,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 959 400,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 705 500,00 
   1. Cyberbezpieczny samorząd 705 500,00 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 253 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 1388



   1. Cyberbezpieczny samorząd 253 900,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 503 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 503 000,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 490 000,00 
   1. Zakup autobusów niskoemisyjnych do obsługi linii pozamiejskich MiGU Muszyna 5 490 000,00 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 013 000,00 
   1. Zakup autobusów niskoemisyjnych do obsługi linii pozamiejskich MiGU Muszyna 2 013 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 217 367,91 
 92195  Pozostała działalność 10 217 367,91 
  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 020,15 
   1. Zabytkowe pogranicze pięknieje – odnawiamy i udostępniamy historyczne atrakcje na transgranicznym szlaku z Muszyny do Sabinowa 70 020,15 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 505,04 
   1. Zabytkowe pogranicze pięknieje – odnawiamy i udostępniamy historyczne atrakcje na transgranicznym szlaku z Muszyny do Sabinowa 17 505,04 
  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 10 503,02 
   1. Zabytkowe pogranicze pięknieje – odnawiamy i udostępniamy historyczne atrakcje na transgranicznym szlaku z Muszyny do Sabinowa 10 503,02 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 625,75 
   1. Zabytkowe pogranicze pięknieje – odnawiamy i udostępniamy historyczne atrakcje na transgranicznym szlaku z Muszyny do Sabinowa 2 625,75 
  4308 Zakup usług pozostałych 936 957,23 
   1. Zabytkowe pogranicze pięknieje – odnawiamy i udostępniamy historyczne atrakcje na transgranicznym szlaku z Muszyny do Sabinowa 583 501,26 
   2. Magia zamków na pograniczu polsko-słowackim  353 455,97 
  4309 Zakup usług pozostałych 234 239,30 
   1. Zabytkowe pogranicze pięknieje – odnawiamy i udostępniamy historyczne atrakcje na transgranicznym szlaku z Muszyny do Sabinowa 145 875,31 
   2. Magia zamków na pograniczu polsko-słowackim 88 363,99 
  4428 Podróże służbowe zagraniczne 10 503,02 
   1. Zabytkowe pogranicze pięknieje – odnawiamy i udostępniamy historyczne atrakcje na transgranicznym szlaku z Muszyny do Sabinowa 10 503,02 
  4429 Podróże służbowe zagraniczne 2 625,75 
   1. Zabytkowe pogranicze pięknieje – odnawiamy i udostępniamy historyczne atrakcje na transgranicznym szlaku z Muszyny do Sabinowa 2 625,75 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 230 910,92 
   1. W kręgu tajemnic 5 785 910,92 
   2. Budowa i remont drogi do Zamku Baszta oraz ścieżki spacerowej nad Szczawniczkiem 1 445 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 701 477,73 
   1. W kręgu tajemnic 1 446 477,73 
   2. Budowa i remont drogi do Zamku Baszta oraz ścieżki spacerowej nad Szczawniczkiem 255 000,00 

Razem 33 023 975,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 1388



  

 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 

 
 

Jerzy Majka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 1388


	UCHWAŁA NR XI.119.2025 RADY MIASTA I GMINY UZDROWISKOWEJ MUSZYNA z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Załącznik 1 - Plan dochodów Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna w 2025 roku
	Załącznik 2 - Plan wydatków Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna w 2025 roku
	Załącznik 3 - Plan wydatków majątkowych Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna w 2025 roku
	Załącznik 4 - Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna w 2025 roku
	Załącznik 5 - Plan dochodów i wydatków Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku
	Załącznik 6 - Plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna w 2025 roku
	Załącznik 7 - Fundusz sołecki Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna w 2025 roku
	Załącznik 8 - Wykaz programów i projektów realizowanych z udziałem środków zagranicznych nie podlegających zwrotowi w 2025 roku

		2025-03-07T13:50:51+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




